
— 9485 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90 Poz. 1725, 1726

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr XX/263/2008

Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego
z dnia 27 marca 2008 roku

ROZSTRZYGNIÊCIE

O SPOSOBIE REALIZACJI INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ
W£ASNYCH GMINY MIASTO OSTRÓW WIELKOPOLSKI ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA

1. Zakup gruntów przeznaczonych dla wykonania inwe-
stycji celu publicznego nale¿¹cych do zadañ w³asnych gminy
(g³ównie terenów pod ulice publiczne) oraz realizacja magi-
stralnych instalacji wodnych i kanalizacyjnych nast¹pi z bu-
d¿etu gminy Miasto Ostrów Wielkopolski.

2. Realizacja wydatków, o których mowa w ust. 1, nast¹-
pi po ujêciu wi¹¿¹cych siê z nimi inwestycji w bud¿ecie
miasta.

3. Przewiduje siê mo¿liwo�æ pokrycia czê�ci wydatków,
o których mowa w ust. 1 i 2, ze �rodków pochodz¹cych z
funduszy unijnych.

1726

UCHWA£A Nr XVI/76/2008 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEÑSKIE

z dnia 28 marca 2008 r.

w sprawie utworzenia Zespo³u Szkó³ w Miasteczku Krajeñskim i okre�lenia obwodu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055
i Nr 116, poz. 1203 i Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 r.
Nr 48, poz. 327 i Nr 173, poz. 1218) art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust.
3, art. 58 ust. 1, 2 i 6, art. 62 ust. 1, 3 oraz 5b ustawy z dnia
7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256,
poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr
17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz.
1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144,
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr
42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz.
818 i Nr 181, poz. 1292) Rada Gminy Miasteczko Krajeñskie
uchwala, co nastêpuje:

§1. Tworzy siê z dniem 1 wrze�nia 2008 r. Zespó³ Szkó³ w
Miasteczku Krajeñskim, ul. Szkolna 1, w ramach którego bêd¹
dzia³aæ:

1) Szko³a Podstawowa im. kmdra Boles³awa Romanowskie-
go w Miasteczku Krajeñskim,

2) Publiczne Gimnazjum im. Stanis³awa Staszica w Miastecz-
ku Krajeñskim.

§2. Do obwodu Zespo³u Szkó³ w Miasteczku Krajeñskim
nale¿¹ wszystkie miejscowo�ci z terenu gminy Miasteczko
Krajeñskie, tj. Arentowo, Brzostowo, Grabionna, Grabówno,
Miasteczko-Huby, Miasteczko Krajeñskie, Okaliniec, Solnó-
wek i Wolsko.

§3. Akt za³o¿ycielski Zespo³u Szkó³ w Miasteczku Krajeñ-
skim stanowi za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§4. Organizacjê Zespo³u Szkó³ w Miasteczku Krajeñskim
okre�li statut, nadany odrêbn¹ uchwa³¹.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Miasteczko Krajeñskie.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 wrze�nia 2008 r.
i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹ca Rady
(-) mgr Daniela Pawlak



— 9486 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90 Poz. 1726, 1727

Za³¹cznik
do uchwa³y nr XVI/76/2008

Rady Gminy Miasteczko Krajeñskie
z dnia 28 marca 2008 r.

AKT ZA£O¯YCIELSKI

Zespo³u Szkó³ w Miasteczku Krajeñskim

Na podstawie art. 58 ust. 1 i ust. 6, w zwi¹zku z art. 5 ust.
2 pkt 1 i art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o
systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273,
poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94,
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz.
1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208,
poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80,
poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818 i Nr 181, poz. 1292)
zak³ada siê z dniem 1 wrze�nia 2008 r.

Zespó³ Szkó³ w Miasteczku Krajeñskim ul. Szkolna 1

w sk³ad Zespo³u Szkó³ wchodz¹:

1) Szko³a Podstawowa im. komandora Boles³awa Romanow-
skiego w Miasteczku Krajeñskim,

2) Publiczne Gimnazjum im. Stanis³awa Staszica w Miastecz-
ku Krajeñskim.

Zespó³ Szkó³ w Miasteczku Krajeñskim obejmuje obwód
szkolny Szko³y Podstawowej w Miasteczku Krajeñskim i ob-
wód szkolny Publicznego Gimnazjum w Miasteczku Krajeñ-
skim, tj. miejscowo�ci: Arentowo, Brzostowo, Grabionna,
Grabówno, Miasteczko-Huby, Miasteczko Krajeñskie, Okali-
niec, Solnówek i Wolsko.

1727

UCHWA£A Nr XXIII/243/2008 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 11 kwietnia 2008 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr
142, poz. 1591 ze zmianami ), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21
marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity z 2007
r. Dz.U. Nr 19, poz. 115 ze zmianami) Rada Miejska w
Jarocinie uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Drodze wewnêtrznej stanowi¹cej w³asno�æ pry-
watn¹, po³o¿onej na terenie Miasta Jarocina, odchodz¹cej od
ulicy Glinki w kierunku pó³nocno-wschodnim, oznaczonej
numerem ewidencyjnym jako dzia³ka 588/14 arkusz mapy 10,
w obrêbie Jarocin, nadaje siê nazwê �ul. Skowronkowa�.

2. Po³o¿enie oraz przebieg ulicy bêd¹cej przedmiotem
nadania nazwy, okre�la za³¹cznik mapowy do niniejszej
uchwa³y.

§2. Stosownie do postanowieñ art. 8 ust. 1a ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych uzyskano pisemne
zgody w³a�cicieli terenu, na którym jest zlokalizowana droga
wewnêtrzna.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Jaro-
cina.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Jaros³aw £ukasiewicz


